
汚れがすごくても大丈夫です。ただ、素材の中に入り込ん

だ汚れは完全には落ちない場合もあります

お見積り（無料）の時にご説明しますので、その後クリー

ニングを依頼するかどうか決めていただければと思います

お電話かメールで連絡いただければ、ご自宅に伺って設備

や汚れの状態を確認の上、お見積りをいたします。

エアコンの場合は、電話のみでいくつか確認させていただ

く場合もあります

ハウスクリーニングのお問合せやご依頼は

総社店 ０７０－８５５６－２３５５ まで
メールでのお問合せは へお送りください

は
い

ハ
ウ
ス
ク
リ
ー
ニ
ン
グ
に

つ
い
て
気
に
な
る
こ
と
を

聞
い
て
い
い
で
す
か

汚れがすごくてもきれいになりますか

どのように依頼したらいいですか

クリーニング中にちょっと出かけてもいいですか

作業開始と作業完了の確認時に立ち会っていただければ、

出かけていただいても問題ありません



エアコン内部は湿気で黒カビが発生しやすいです。

冷房運転を使わない時期こそ、ぜひ、エアコン

クリーニングをしてみてください

ハウスコンシェルジュ総社店は女性スタッフが同行

いたします。お見積りは無料です。

自分でおそうじするのが難しいところなど、住まいの

お困りごとをお気軽にお声かけください。

メールでのお問合せや

詳しい内容を知りたい

方はQRコードでホー

ムページをご確認くだ

さい。

料金

家庭用壁かけエアコン

１２，０００円／台（ノーマルタイプ）

１８，０００円／台（フィルター掃除機能付き）
作業時間目安：ノーマル ２時間 掃除機能付き ４時間

お見積りの時に、メーカー名と製造年、型番を確認させて

いただきます。（エアコン本体の下部に記載されています）

購入から２０年以上経つエアコンや、経年劣化で部品が

割れやすくなっている場合は、作業をお断りするか、

保証の対象外となることがあります。

部品の洗浄にお庭の水道（または浴室）をお借りします。

エアコンクリーニング

分解して、カバーやフィルター

などを洗浄します

本体に専用洗剤を噴霧し、高圧

洗浄機で水洗いします

レンジフードクリーニング

レンジフード（換気扇）の油汚れはファンを取り外し

て、つけ置き洗浄できれいにしませんか

割引クーポン （このチラシをお見せください。その場で割引をします）

レンジフード、エアコン １０００円引き／台 浴室 ２０００円引き
有効期限： ２０２５年 ２月２８日まで

クリーニング範囲

壁、天井、床、扉、浴槽、浴槽のふた、排水口、蛇口、鏡、

照明・換気扇（カバー表面）、窓（内側のみ）

※シャンプー類や洗面器、イスなどの小物は含みません

レンジフードのカバーやファ

ンを取り外し、フード内を洗

剤でクリーニングします

取り外したファンなどをつけ

置き、ブラッシングして洗浄

します

ハウスクリーニングのお問合せやご依頼は、ハウスコンシェルジュ

総社店 ０７０－８５５６－２３５５ まで

営業時間 水～金（9:00～17:00）、土（13:00～17:00）

メールアドレス

料金 ※事前にお伺いして見積もりいたします

レンジフード １５，０００円～／台

換気扇（プロペラ型）１２，０００円～／台

レンジフード、コンロ、

シンクのキッチンまわり全般
３０，０００円～一式

料金：２０，０００円～
（浴槽エプロン内部はオプション プラス３，０００円）

※事前にお伺いして見積もりいたします

※洗面所やトイレも承っています。お問合せ下さい。

浴室クリーニング

浴室の鏡や蛇口の白い汚れ。床の溝に付着した汚れが気に

なりませんか。総社市の水道は主に地下水なのでカルシウ

ムなど多く含み、水垢がつきやすいです。

・カビ取り（塩素系洗剤）

・皮脂汚れの洗浄

（アルカリ性洗剤）

・水垢落とし（酸性洗剤）

汚れの性質に合わせて３つの

工程で洗浄します

作業時間目安：レンジフード、換気扇 ３～４時間

キッチンまわり全般 ５～７時間

作業時間目安：浴室 ４～６時間

（汚れの固着具合で作業時間が延びることがあります）

ちょっと

お得だわ


